CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANA

Ata da Comissão de Economia Finanças e Fiscalização, realizada aos onze

dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e catorze às dezesseis horas e trinta

minutos, no local próprio para reuniÕes onde estavam presentes os vereadores:

Zezinho da Bete, Prof. Valdir Costa e Silvano Dall'Agnol. Os vereadores

passaram a analisar o conteúdo do Proieto de Lei no 0'l de 17 de ianeiro de

20í4 Súmula: "Altera a Lei Munici pal no 8'1712013 e Anexo I da referida Lei e

dá outras providências"; Proieto de Lei no 02 de 30 de ianeiro de 2014

Súmula: "Dispõe sobre a criação do cargo de Fiscal de Meio Ambiente no

MunicÍpio de Campo Magro e dá outras providências"; Após análise, os

membros desta comissão optaram pela aprovação dos mesmos por unanimidade

por estarem de acordo com a legislaçáo vigente.

zEzt HO DA BETE

Presidente

P

Rela

o DIR COSTA

..J

SI AG

e ro

Lido no Ex
do dia

ped ren a §essâo
t4q

rctârlo

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (41) 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

,ril lt\\\

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANA

Ata da Comissão de Legislação Justiça e Redação, realizada aos onze dias do mês

de fevereiro de dois mil e catoze, às dezesseis e trinta minutos, no local próprio para

reuniôes onde estavam presentes os vereadores: Cristina Balestra, Lourival Motorista e

Arvinho. lniciada a reunião, os vereadores convidaram o departamento jurídico da Casa,

logo passaram a analisar o conteúdo do Proieto de Lei no 01 de 17 de ane iro de

2014 Súmula: "Altera a Lei Munici pal no 817120'13 e Anexo I da referida Lei e

dá outras providências"; Proieto de Lei no 0.2 dg 30 de ianeiro de 2014

Súmula: "Dispõe sobre a criação do cargo de Fiscal de Meio Ambiente no

Município de Gampo Magro e dá outras providências"; Após estudo minucioso

do conteúdo do referido projeto chegaram à conclusão de que está dentro da legalidade e

constitucionalidade, portanto, optaram pelo parecer favorável por unanimidade.

c ISTINA B LESTRA

Presidente

TRISTA

Relator

A INH

Membro

iente d

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (4'l) 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

Lido no Ex
do dia

a §essâo
/ 11"

1